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Bir diğer kitabımız Matematik Her Yerde 
serisinden Bora’nın Pazar Heyecanı. 
Barbara deRubertis tarafından yazılan 
bu öyküyü Rebecca Thornburgh 
resimlemiş, Tuba Öngün dilimize 
çevirmiş. Siz de Bora’nın babaannesiyle 
birlikte pazar macerasına eşlik etmek, 
çeşitli sayma etkinlikleriyle günlük 
hayatta matematiği nasıl kullandığımızı 
eğlenerek öğrenmek isterseniz bu kitabı 
okuyabilirsiniz. 

Sonuncu kitabımızsa Minikler 
serisinden Hayvanlar-Nerede Bu 
Yiyecekler? Bu kitapla bir yandan 
zürafa, penguen, tavşan ve daha 
pek çok hayvanın hangi yiyeceklerle 
beslendiğini öğrenecek; bir yandan 
da tıpkı bu hayvanlar gibi hareket 
ederek eğleneceksiniz. Birbirinden 
renkli çizimlerle dolu bu kitabı 
Yasemin Şahin yazmış, Göksu 
Karaca resimlemiş. 

Bu ay sizlere TÜBİTAK Popüler 

Bilim Kitapları’ndan çıkan üç kitabı 

tanıtacağız. 

İlk kitabımız Kate Knighton’un yazdığı, 
Adam Larkum’un resimlediği ve Pınar 
Turanlı’nın dilimize çevirdiği Neden Abur 
Cubur Yememeliyim? 
Abur cuburların neler olduğu, çok 
yendiğinde vücudumuzu nasıl etkilediği, 
besinlerin nasıl yetiştiği ve sağlıklı 
atıştırmalıklar gibi beslenmeyle ilgili birçok 
konuyu bu kitapta bulabilirsiniz. Zengin 
içeriği ve çizimleriyle kitabı severek 
okuyacağınızı düşünüyoruz. 
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Sandviçlerle Malzemelerini
Eşleme Kartları
Farklı malzemelerle çeşit çeşit sağlıklı sandviçler hazırlanabilir: 
peynirli, yumurtalı, köfteli, tavuklu, balıklı... Bu sayımızda sizin için 
hazırladığımız kartların dokuzunda farklı malzemeler kullanılarak 
yapılmış sandviçler, diğerlerindeyse sandviçlerin malzemeleri yer 
alıyor. Kartlarımızla bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak 
için önce kartları kartonlardan ayırın. Tüm kartları inceledikten sonra 
resimli yüzleri alta gelecek şekilde kapatın. Kartları ikişer ikişer 
açarak sandviç ve sandviçin malzemelerini birbiriyle eşlemeye 
çalışın. Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse onları kenara ayırın. Açtığınız 
kartlar birbirinin eşi değilse bu kartları ters çevirip başka iki kart 
açın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, kartları 
sırayla açarak da oynayabilirsiniz. Oyunu basitleştirmek isterseniz 
oyunun başında tüm kartları resimli yüzleri üste gelecek şekilde yere 
dizebilirsiniz.
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Çubukta Meyveler Oyunu

- Oyun iki kişiyle oynanır. 
- Oyunu oynamak için dergimizin ekindeki 
meyve pulları, kartlar ve çubuklar gerekir. 
Oyuna başlamadan önce tüm malzemeler 
hazırlanır. 
- Her oyuncu bir çubuk alır. Kartlar resimli 
yüzleri aşağı bakacak şekilde ortaya üst üste 
konur. Pullar iki oyuncunun arasına bırakılır. 
- Bir oyuncu yerdeki kartlardan birinin ön 
yüzünü çevirir. 
- İki oyuncu birden meyveleri kartta görünen 
sırayla hızlı bir şekilde çubuğa dizmeye çalışır. 
- Meyveleri çubuğuna ilk dizen oyuncu “Hazır!” 
diyerek yerdeki açık kartın üzerine elini 
koyar. Oyuncunun hazırladığı çubuk kontrol 
edilir. Doğruysa bu oyuncu kartı alıp yanına 
koyar. Her iki oyuncu da çubuklarına dizdikleri 
meyveleri çıkarıp ortaya bırakır. Yeni bir kart 
açılarak oyuna devam edilir. 
- Her iki oyuncu aynı anda “Hazır!” deyip 
ellerini kartın üzerine koyarsa eli altta kalan 
oyuncu ilk bitiren olur. 
- Ortadaki tüm kartlar bittiğinde oyun sona 
erer. Daha fazla sayıda karta sahip olan 
oyuncu oyunu kazanır. 

Kivi, portakal, muz, incir, çilek, şeftali ve karpuz... İşte size meyve pullarıyla oynayabileceğiniz 
eğlenceli bir oyun! Bu oyunda amaç, meyveleri açılan kartta görüldüğü gibi sıraya dizen ilk kişi 
olmak. Haydi hazırlanın ve oyunu oynamaya başlayın. 

Farklı bir oyun önerisi!

Yere bir kart açılır ve oyuncular 

kartı kısa bir süre inceledikten 

sonra kapatılır. Ardından 

oyuncular meyveleri akıllarında 

kaldığı gibi çubuklara dizer. Kart 

yeniden açılır ve oyuncuların ne 

kadar doğru hatırladığı kontrol 

edilir. İlk önce doğru şekilde 

dizen ya da en az hata yapan 

oyunu kazanır.


